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Luteina z zeaksantyną 20mg+ 5mg 80 kaps
Medica Herbs

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5903968202552

Producent Medica Herbs

Opis produktu
 
 

Luteina i Zeaksantyna to substancje należące do grupy karotenoidów, naturalnie występujące w wielu roślinach,
połączone razem chronią nasze oczy przed szkodliwym działaniem wolnych rodników oraz toksycznymi skutkami
promieniowania UV
Nasz produkt dostarcza 20 mg luteiny na jedną kapsułkę, takie stężenie może okazać się zbawienne dla naszych oczu.
Oczy nie posiadają zdolności regeneracyjnych, wolne rodniki, które stanowią duże zagrożenie tak dla nerwu
wzrokowego, jak i dla siatkówki mogą zatem doprowadzić do zmian, od których nie ma już odwrotu. W takiej sytuacji
ratunkiem dla naszych oczu okazuje się być luteina.
Luteina jest szczególnie polecana dla osób spędzających dużo czasu przed komputerem

 
Luteina 
 
Jest to nowoczesny suplement diety, który w połączeniu ze zdrowym stylem życia, może przyczynić się do zachowania
dobrego stanu naszych oczu.
 
Luteina należy do karotenoidów, po wchłonięciu do organizmu luteina gromadzi się w plamce żółtej oka (najbardziej wrażliwe
miejsce siatkówki) i soczewce. Siatkówka jest narządem służącym do przetwarzania bodźców świetlnych w bodźce nerwowe i
przesyłania ich do ośrodka wzroku znajdującego się w korze mózgowej. Plamka żółta cechuje się największą wrażliwością na
barwy i światło. To obszar oka szczególnie podatny na działanie niekorzystnych czynników środowiska takich, jak:
promieniowanie UV, czy szkodliwe działanie wolnych rodników, które mogą uszkadzać komórki i prowadzić do osłabienia
wzroku. Luteina pełni funkcję filtra chroniącego oko przed szkodliwym promieniowaniem UV, jak również przed działaniem
wolnych rodników, co odgrywa ważną rolę w utrzymaniu pełnej sprawności narządu wzroku.
 
Innym ważnym składnikiem produktu jest zeaksantyna - antyoksydant należący do grupy karotenoidów, odpowiedzialna jest
za prawidłowe widzenie
 
 
ZASTOSOWANIE :

profilaktyka narządu wzroku
słaba ostrość widzenia
suchość i podrażnienie spojówek

Zwiększone zapotrzebowanie na ten antyoksydant występuje u:

pracującym przy komputerze
spędzających wiele godzin na czytaniu lub oglądaniu TV
prowadzącym pojazdy po zmroku
przebywającym w zadymionych pomieszczeniach
narażonym na intensywne światło słoneczne
dla osób starszych
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palaczy
kobiet po menopauzie
osób o jasnym kolorze oczu
spożywających mało warzyw i owoców

DODATKOWE KORZYŚCI :
 

chroni siatkówkę i soczewkę oczu przed zmianami degeneracyjnymi i promieniowaniem UV
łagodzi zmęczenie oczu spowodowane długotrwałą koncentracją wzroku
usprawnia proces widzenia
wspiera funkcje oczu
zwiększa wydajność
przyspiesza regenerację
jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym

Luteina i zeaksantyna otrzymane z kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta) wspierają prawidłowe funkcjonowanie
wzroku. Wspomagają właściwą pigmentację plamki żółtej w siatkówce oka, która odpowiada za widzenie centralne i ostrość
widzenia. Luteina i zeaksantyna sprzyjają odpowiedniej ochronie oczu przed szkodliwym wpływem światła, zwłaszcza
niebieskiego, dlatego są polecane osobom spędzającym dużo czasu przy ekranach urządzeń elektronicznych. Dodatkowo
posiadają właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu wspierają prawidłową ochronę komórek oczu przed wolnymi rodnikami.

Składniki: (w przeliczeniu na zalecaną porcję do spożycia w ciągu dnia – 1 kapsułka): wyciąg z kwiatów Tagetes erecta 100 mg
(20mg luteiny, 5mg zeaksantyny); żelatyna (kapsułka).

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.
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